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REPUBLIKA E SHAQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
QENDRA E PARANDALIMIT TE KRIMEVE TE TE MITURVE DHE TE RINJVE
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
Nr. {l  prot. Tirané, még¥._o1.2026

PASQYRA EMERTUESE E CELJES S DOSJEVE ME RUAJTJE TE PERKOHSHME E QENDRES SE
PARANDALIMIT TE KRIMEVE TE TE MITURVE DHE TE RINJVE

PER VITIN 2026,
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Hartuar sipas nenit. 25 & * 'Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike té shérbimit arkivor né Republikén e Shgipérisé "'

MIRATOI:
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Nr. Emértimi struktural .z E_.._: ramn__._”: : ..,.E.,..._nm Afati i ruatjes Slflamne
i dosjes (objekti)
| DREJTORI
1 Vendime, udhézime, njoftime €| 10 vjet
karakterit informues etj, & ardhura pér
dijeni nga institucione t& ndryshme.
2 Raportim e plan pune periodike. 10 vjet
3 Kérkesa pér bashk&punim nga 10 viet
institucione, OJF, 0JQ, etj.
i Korrespondencé me institucione té 10 vjet
ndryshme bashképunuese pér projekt
akte t& ndryshme pér mendim.
II. | SEKTORII HARTIMIT TE
PLANEVE TE
REHABILITIMIT DHE
ZHVILLIMIT TE
PROGRAMEVE TE
SPECIALIZIMIT
1 Vendime, udhézime, njoftime & 10 vjet
karakterit informues etj, t& ardhura pér
dijeni nga institucione 1& ndryshme.
2 Raportim e plan pune periodike.
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Informacione periodike t¢ pérfshira né 10 vjet
pérmbledhise.
. | SEKTORI 1 MBIKEQYRIJES,
ADMINISTRIMIT TE
SISTEMIT ELEKTRONIK
DHE STATISTIKAVE
Vendime, udhézime, njoftime (&
karakterit informues elj, té ardhura pér
_dijeni nga institucione & ndryshme.
Raportim e plan pune periodike. 10 vjet
Informacione periodike 18 pérfshira né 10 vjet
pérmbledhése lidhur me sistemin.
IV. | SEKTORI I FINANCES DHE
SHERBIMEVE
MBESHTETESE
Vendime, udh&zime, njoftime té 10 vjet
karakterit informues etj, t& ardhura pér
dijeni nga institucione t& ndryshme.
ﬁ Urdhra pér blerje nén 100 000 leks. 10 vjet
_
_ Urdhéra likuidimi. 10 vjet
Raporte periodiké t& monitorimit dhe 10 vjet

relacioni shogérues i QPKMR-s&.
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| 5 [Repieespimspaspaiolie—TRo —
6 | Projekt buxheti i QPKMR-s¢. vy
7 Korrespondenct e Qendres sé Twwae
Parandalimit t¢ Krimeve 1€ 1& Miturve ;
dhe & Rinjve me institucione 1& !
ndryshme (jo e réndésishme).
8 Kérkesa/ ankesa nga punonjésit e | 10 vjer -
Qendrés, pér pushime vjetore 1& I '
paguara, leje pa té drejié page et;. |
9 Vértelime page/ pune. | 10 vjer :
| |
10 Vértetime pér kryerje praktike. 10 vjet | !
11 Vértetime pér mos pasje masé 10 vjet 1
L disiplinore né fuqi. !
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